
ⓒ JOYMAX Co.,Ltd.

2020년 3분기실적보고 (K-IFRS)

INVESTOR RELATIONS 2020

대외비



ⓒ JOYMAX Co.,Ltd.

2020년 3분기연결실적요약

[단위: 백만원]

• 3분기연결매출액 96억원기록, 모바일게임(에브리타운 등) 매출증가에따라전분기대비증가

•매출증가, 영업비용소폭증가에따라전분기대비영업손실 0.2억원증가하여영업손실 14억원기록 (영업손실증가) 

•전분기대비광고선전비증가, 외화차익감소로당기순손실 21억원기록 (당기순손실증가)

구 분 2020.3Q 2020.2Q QoQ Q3’19 YoY

매출액 9,574 8,782 +9% 7,581 +26% 

온라인게임 1,244 1,712 -27% 805 +55% 

모바일게임 8,130 6,828 +19% 6,548 +24% 

기타매출 200 242 -17% 229 -13% 

영업비용 10,952 10,136 +8% 10,407 +5% 

인건비 3,706 3,824 -3% 3,987 -7% 

주식보상비용 -15 10 -257% 8 -289% 

복리후생비 517 503 +3% 612 -16% 

세금과공과금 135 123 +10% 107 +26% 

지급수수료 3,678 3,539 +4% 3,612 +2% 

지급임차료 2,165 1,428 +52% 994 +118% 

기타 766 709 +8% 1,087 -30% 

영업이익 -1,378 -1,354 -2% -2,826 +51% 

영업외손익 -1 62 -102% 17 -107% 

금융손익 -315 -284 -11% 86 -467% 

지분법 손익 -445 -239 -86% -111 -302% 

법인세차감전이익 -2,140 -1,815 -18% -2,833 +24% 

법인세비용 -6 178 -103% -41 +85% 

당기순이익 -2,134 -1,993 -7% -2,792 +24% 

지배회사지분순이익 -2,129 -1,962 -8% -2,574 +17% 

소수주주지분순이익 -6 -31 +82% -218 +97% 
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조이맥스 및
종속회사

2020.3Q
전분기대비

2020.3Q

(누적)

전년누적대비

2020.2Q 증감액 증감율 2019.3Q(누적) 증감액 증감율

Ⅰ. 매출액 9,574 8,782 +792 +9% 28,063 22,248 +5,815 +26% 

온라인매출 1,244 1,712 -468 -27% 4,097 2,203 +1,895 +86% 

모바일매출 8,130 6,828 +1,302 +19% 23,266 19,213 +4,053 +21% 

기타매출 200 242 -42 -17% 700 832 -132 -16% 

Ⅱ. 영업비용 10,952 10,136 +817 +8% 31,158 31,362 -204 -1% 

Ⅲ. 영업이익 -1,378 -1,354 -25 -2% -3,095 -9,114 +6,019 +66% 

기타수익 0 66 -65 -99% 71 38 +34 +89% 

기타비용 2 4 -2 -58% 8 22 -15 -66% 

금융수익 -2 -41 +39 +94% 363 714 -350 -49% 

금융비용 313 244 +69 +28% 771 589 +182 +31% 

관계기업지분법손익 -445 -239 -206 -86% -680 -1,569 +889 +57% 

Ⅳ. 세전이익 -2,140 -1,815 -325 -18% -4,118 -10,543 +6,424 +61% 

법인세비용 -6 178 -184 -103% 185 -130 +315 +243% 

Ⅴ. 당기순이익 -2,134 -1,993 -141 -7% -4,303 -10,413 +6,109 +59% 

지배회사지분순이익 -2,129 -1,962 -167 -8% -4,629 -9,212 +4,583 +50% 

소수주주지분순이익 -6 -31 +25 +82% 326 -1,200 +1,526 +127% 

[단위: 백만원]

-매출액 : 9,574백만원, 영업이익 : (-)1,378백만원, 당기순이익 : (-)2,134백만원 [지배회사지분 (-)2,129백만원, 소수주주지분 (-)6백만원]

2020년 3분기연결실적
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2020년 3분기연결실적(분기별)

Ⅰ. 연결 매출액 현황

Ⅱ. 연결 영업손익 현황

모바일
(3개사)

조이맥스

모바일
(3개사)

조이맥스

* 모바일 3개사 : ㈜플레로게임즈, ㈜조이스튜디오, ㈜아이들상상공장

[단위:억원]

[단위:억원]
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▶ 2020년 3분기 연결 영업이익(-13.8억원)은

전분기(-13.5억원) 대비 -2%(-0.3억원) 감소하였음.

- 조이맥스 영업이익 +1%(+0.1억원) 증가

- 모바일(3개사) 영업이익 -17%(-0.4억원) 감소

▶ 2020년 3분기 누적 연결 영업이익(-31.0억원)은

전년(-91.1억원) 대비 +66%(+60.2억원) 증가하였음.

- 조이맥스 영업이익 +10%(+4.6억원) 증가

- 모바일(3개사) 영업이익 +128%(+55.7억원) 증가

▶ 2020년 3분기 연결 매출액(95.7억원)은

전분기(87.8억원) 대비 +9%(+7.9억원) 증가하였음.

- 조이맥스 매출액 -18%(-5.9억원) 감소

- 모바일(3개사) 매출액 +23%(+13.5억원) 증가

▶ 2020년 3분기 누적 연결 매출액(280.6억원)은

전년(222.5억원) 대비 +26%(+58.1억원) 증가하였음.

- 조이맥스 매출액 +26%(+16.9억원) 증가

- 모바일(3개사) 매출액 +24% (+39.5억원) 증가
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• 보다자세한내용은 http://dart.fss.or.kr/

2020년 3분기전자공시내용을참조부탁드립니다. 

감사합니다. 
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